PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO
ESTADO DO TOCANTINS

ADM: 2025/2028

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

DISPENSA SRP Nº 003/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS de Dianópolis -TO, torna público

os extratos das atas de registro de preços que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÁS GLP.

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

ATA Nº005/2025

Fornecedor: G S DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 47.006.977/0001-80

Valor Registrado: R$ 55.770,00

Validade da Ata: 17/02/2026

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível no portal

oficial do Município de Dianópolis.

JOSE SALOMÃO JACOBINA AIRES

PREFEITO MUNICIPAL